
 

 

1 

 

  ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

dle ust. § 44 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „zákon“ nebo „ZVZ“) 

 
 
 

 

sp. zn.: CN/1/CN/14 

č. j.:  544/14/CN 

 
 
 
 
 
 
 

na veřejnou zakázku s názvem 
 

„Investiční úvěr na předfinancování projektů Plzeňského kraje 
z fondů EU“ 

 
nadlimitní veřejná zakázka na služby je zadávana v otevřeném řízení  

dle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) a ve smyslu § 27 zákona  

 
Veřejná zakázka předběžně oznámena ve Věstníku veřejných zakázek dne 27. 1. 2014, 

ev. číslo formuláře 7401011079849, ev. číslo veřejné zakázky 479849. 

 
 

 

 

 

 

 

Zadavatel: 

Plzeňský kraj 

se sídlem: Škroupova 18, Plzeň, PSČ: 306 13  

IČO:  70890366 

DIČ:   CZ70890366 

zastoupený: Václavem Šlajsem, hejtmanem Plzeňského kraje 

 

zastoupený v zadávacím řízení administrátorem (pověřenou osobou):  

Centrální nákup, příspěvková organizace 

se sídlem: Vejprnická 663/56, Plzeň, PSČ: 318 00  

IČO:   72046635  

zastoupený:  Ing. Jiřím Heranem, ředitelem 

e-mail:  jiri.heran@cnpk.cz  

tel.:   +420 377 224 260 

 



 

 

2 

 

1. Informace o zadavateli veřejné zakázky 

 
Zadavatelem této veřejné zakázky je veřejný zadavatel, vyšší územní samosprávný celek: 

 

Plzeňský kraj 

se sídlem:   Škroupova 18, Plzeň, PSČ: 306 13 

IČO:    70890366  

DIČ:    CZ70890366 

zastoupený:  Václavem Šlajsem, hejtmanem Plzeňského kraje 

 

 

k jednání a podepisování v záležitostech této veřejné zakázky je oprávněn: 

p. Václav Šlajs, hejtman Plzeňského kraje 

 

 

zastoupený v zadávacím řízení administrátorem (pověřenou osobou):  

Centrální nákup, příspěvková organizace, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 723 

 

se sídlem:   Vejprnická 663/56, Plzeň, PSČ: 318 00  

IČO:    72046635  

zastoupený:   Ing. Jiřím Heranem, ředitelem 

e-mail:   jiri.heran@cnpk.cz  

tel.:    +420 377 224 260 

 

 

Pověřená osoba Zadavatele je na základě smlouvy o zastoupení ze dne 22. 1. 2014 

zmocněna Zadavatelem k veškerým úkonům souvisejícím se zajištěním zadávacího řízení 

s výjimkou úkonů rozhodovacích. 

 

Kontaktní osoby ve věci této veřejné zakázky: 

- v procesních záležitostech týkajících se administrace: 

Mgr. Barbora Choulíková, administrátor 

tel: +420 377 224 260, mobil: +420 775 731 351 

e-mail: barbora.choulikova@cnpk.cz 

Centrální nákup, příspěvková organizace 

 

- v technických záležitostech týkajících se předmětu plnění:  

Ing. Karel Hladký, vedoucí odboru ekonomického Krajského úřadu Plzeňského kraje 

tel.: +420 377 195 433, e-mail: karel.hladky@plzensky-kraj.cz 

Odbor ekonomický Krajského úřadu Plzeňského kraje 

 

Mgr. Martina Dismanová, právník odboru ekonomického Krajského úřadu Plzeňského kraje 

tel.: +420 377 195 673, e-mail: martina.dismanova@plzensky-kraj.cz 

Odbor ekonomický Krajského úřadu Plzeňského kraje 

 

mailto:barbora.choulikova@cnpk.cz
mailto:karel.hladky@plzensky-kraj.cz
mailto:martina.dismanova@plzensky-kraj.cz


 

 

3 

 

2. Název a charakteristika veřejné zakázky 
 

„Investiční úvěr na předfinancování projektů Plzeňského kraje z fondů EU“ 

 

Druh veřejné zakázky:                veřejná zakázka na služby 

Klasifikace veřejné zakázky:   CPV 66113000-5 Poskytování úvěrů 

Dle předpokládané hodnoty:      nadlimitní veřejná zakázka 

Typ zadávacího řízení:               otevřené řízení  

 

Jedná se o veřejnou zakázku realizovanou v rámci vlastních zdrojů Plzeňského kraje. 

 

 

3. Účel a předmět plnění veřejné zakázky  
 

3.1 Účel veřejné zakázky 

 

Účelem veřejné zakázky je zajištění disponibilních finančních prostředků pro Plzeňský kraj 

k profinancování projektů podpořených z fondů EU v rámci stávajícího programového období 

v letech 2014 a 2015, které se týkají dotovaných silničních akcí zajišťovaných 

a administrovaných pro Plzeňský kraj jím zřízenou organizací Správa a údržba silnic 

Plzeňského kraje, příspěvková organizace.  

 

3.2 Předmět plnění veřejné zakázky 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytnutí střednědobého investičního úvěru 

na profinancování projektů Plzeňského kraje podpořených z fondů EU s úvěrovým rámcem 

až do maximální výše 895 500 000 Kč (CZK) a dobou splatnosti nejpozději do 31. 12. 2016.   

 

Předmět plnění musí splňovat požadavky na níže uvedenou specifikaci: 

- Investiční úvěr (dále jen „Úvěr“) se poskytuje na dobu určitou do 31. 12. 2016.  

- Zadavatel požaduje poskytnutí Úvěru v české měně Kč (CZK). 

- Období splácení Úvěru bude zahájeno počátkem měsíce následujícího po okamžiku 

ukončení období čerpání Úvěru, nejpozději od 1. 1. 2016. Období čerpání Úvěru umožní 

poskytovatel Úvěru ukončit dle aktuálních potřeb a rozhodnutí Zadavatele bezúplatně 

kdykoli, nejpozději do 31. 12. 2015. 

- Zadavatel je oprávněn Úvěr čerpat v období čerpání Úvěru dle svých aktuálních potřeb 

postupně až do celkové výše úvěrového rámce bez jakékoli sankce za nedočerpání 

celkového sjednaného úvěrového rámce. 

- Zadavatel je oprávněn Úvěr splácet v období splácení Úvěru dle svých aktuálních potřeb 

ve formě nepravidelných mimořádných splátek bez jakýchkoliv poplatků nebo sankcí 

za předčasné splacení, s konečnou splatností nejpozději do 31. 12. 2016.  

- Zadavatel nepřipouští žádné další poplatky, sankce, náhrady, provize či odměny 

související s poskytnutím a se správou Úvěru, s výjimkou úroku odvozeného 



 

 

4 

 

od pohyblivé sazby 1M PRIBOR a případné smluvní sankce za porušení smluvní 

povinnosti.  

- Úroková sazba bude vždy uváděna 1M PRIBOR ± pevná odchylka v % p.a.  

- Nabídková cena uchazeče1 za poskytnutí Úvěru bude zpracována a předložena v Kč 

(CZK) a vyčíslena na základě zadání Zadavatele pro výpočet nabídkové ceny, 

které vychází z harmonogramů předpokládaného čerpání a předpokládaného splácení 

Úvěru uvedených v čl. 13 bod 13.1 této zadávací dokumentace.  

 

Zadavatel si vyhrazuje pro plnění zakázky tyto další požadavky: 

1. Datum platnosti a účinnosti smlouvy o úvěru bude stanoven ke dni podpisu smlouvy 

oběma smluvními stranami.  

2. Investiční úvěr, resp. úvěrový rámec bude poskytnut bez zajištění. 

3. Vypovědět smlouvu o úvěru s okamžitou účinností v období před zahájením čerpání 

je oprávněn pouze Zadavatel. 

4. Zadavateli musí být umožněno nedočerpání či nečerpání Úvěru bez jakýchkoli sankcí. 

5. Případné změny smlouvy o úvěru budou provedeny bezplatně. 

6. Zadavatel nepřipouští žádné podmiňování plnění veřejné zakázky stanovením 

směřování peněžních prostředků (platebního styku) Zadavatele na bankovní účet/-y 

vedený/-é poskytovatelem Úvěru. 

7. Přijetí dalšího případného úvěru, půjčky, leasingu či pořízení dlouhodobého majetku 

Zadavatelem nebude poskytovatel Úvěru podmiňovat svým souhlasem. 

8. Zadavatel připouští za porušení smluvní povinnosti stanovení smluvní sankce (smluvní 

pokuty či smluvního úroku z prodlení) jen ve výši a míře přiměřené a obvyklé 

k zajišťované povinnosti. 

9. Zadavatel požaduje, aby podklady pro čerpání Úvěru byly pouze uzavřené smlouvy 

o dílo a související daňové doklady (faktury) doručené organizaci Správa a údržba silnic 

Plzeňského kraje, příspěvková organizace (dále jen „SÚS PK“), která zajišťuje 

a administruje projekty z fondů EU pro Zadavatele (pozn. SÚS PK je stranou smlouvy 

o dotaci i smlouvy o dílo). Zadavatel současně upozorňuje, že uvedené daňové doklady 

mohou být pro SÚS PK vystaveny v režimu přenesení daňové povinnosti v souladu 

s § 92a a § 92e zákona č. 235/3004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění 

(dále jen „zákon o DPH), přičemž organizace SÚS PK (tzn. plátce daně, pro kterého je 

zdanitelné plnění v režimu přenesení daňové povinnosti uskutečněno) je povinna 

na obdrženém daňovém dokladu doplnit výši daně a tuto výši daně přiznat (tzn. uhradit 

správci daně). Současně Zadavatel upozorňuje, že organizace SÚS PK při realizacích 

silničních akcí není oprávněna postupovat dle § 72 zákona o DPH, neboť se v takových 

případech nejedná o přijatá zdanitelná plnění v rámci ekonomických činností této 

organizace (pozn. SÚS PK není oprávněna k odpočtu daně na vstupu u výše uvedených 

přijatelných zdanitelných plnění). 

 

Uchazeč je při zpracování své nabídky povinen se plně řídit podmínkami stanovenými 

v této zadávací dokumentaci a jejích přílohách. Informace uvedené v zadávací dokumentaci 

                                                      
1
   „Uchazeč“ veřejné zakázky může být v textu této zadávací dokumentace označován též jako 

„poskytovatel Úvěru“ či „dodavatel“. 



 

 

5 

 

a v jejích přílohách vymezují závazné požadavky Zadavatele pro vypracování nabídky 

uchazeče a pro plnění předmětu této veřejné zakázky. Neakceptování požadavků 

Zadavatele uvedených v této zadávací dokumentaci a jejích přílohách může být považováno 

za nesplnění zadávacích podmínek a může být důvodem pro vyloučení uchazeče z další 

účasti v zadávacím řízení.  

 

 

4. Zadávací podmínky 
 

Zadávací podmínky ve smyslu ust. § 17 písm. l) zákona tvoří:  

 Informace a údaje uvedené v této zadávací dokumentaci, 

 Tabulka pro zpracování nabídkové ceny (Nabídkový list) dle Přílohy č. 1 zadávací 

dokumentace, 

 Krycí list nabídky dle Přílohy č. 2 zadávací dokumentace, 

 Čestné prohlášení o splnění části základních kvalifikačních předpokladů dle Přílohy č. 3 

zadávací dokumentace,  

 Čestné prohlášení o splnění technických kvalifikačních předpokladů dle Přílohy č. 4 

zadávací dokumentace včetně seznamu významných služeb,  

 Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti dle Přílohy č. 5 zadávací 

dokumentace, 

 Čestné prohlášení dle ust. § 68 odst. 3 zákona dle Přílohy č. 6, 

 Čestné prohlášení o souhlasu s uveřejněním smlouvy na profilu Zadavatele 

dle Přílohy č. 7, 

 Smluvní (obchodní a platební) podmínky požadované Zadavatelem, na jejichž základě 

vypracuje uchazeč návrh smlouvy o Úvěru na předmět plnění veřejné zakázky 

vč. obchodních podmínek. 

 

Podmínky uvedené v zadávací dokumentaci jsou minimálními požadavky Zadavatele 

na plnění veřejné zakázky. Uchazeč je oprávněn se od zadávacích podmínek odchýlit 

a nabídnout Zadavateli podmínky výhodnější (nebude k nim však přihlíženo při posuzování 

a hodnocení nabídek), a to způsobem, který zákon nebo tato zadávací dokumentace 

připouští. 

Zadavatel neposkytuje uchazečům veřejné zakázky za vypracování nabídky žádné platby. 

Uchazeči sami ponesou veškeré své náklady spojené s účastí ve veřejné zakázce. 

Zadavatel nebude v žádném případě zodpovědný za tyto náklady, bez ohledu na průběh 

a výsledek veřejné zakázky. 

Zadavatel v této souvislosti upozorňuje uchazeče na skutečnost, že uchazeč je 

při zpracování nabídky a plnění veřejné zakázky povinen respektovat kromě údajů 

uvedených v zadávací dokumentaci rovněž relevantní právní předpisy a závazné normy, 

které souvisí s plněním této veřejné zakázky.  

Přílohy zadávací dokumentace jsou její nedílnou součástí. Zadávací dokumentace je 

zpracována v českém jazyce. Rovněž tak nabídky, všechny ostatní dokumenty 

s ní související a veškerá korespondence a dokumenty předkládané v nabídce nebo 

se k nabídce vztahující musí být zpracovány v českém jazyce. 



 

 

6 

 

Veškeré informace o veřejné zakázce, Zadávací dokumentace, přílohy, dodatečné informace 

a jiné dokumenty jsou k dispozici neomezenému okruhu uchazečů na profilu Centrálního 

zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK v detailu veřejné zakázky na URL adrese: 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_2350.html. 

 

 

5. Technické podmínky 
 
Technickými podmínkami se v případě této veřejné zakázky rozumí vymezení charakteristik 

a požadavků na plnění předmětu veřejné zakázky. Při výkladu technických podmínek je vždy 

nutné přihlížet k účelu využití předmětu veřejné zakázky pro Zadavatele. 

 

Veškeré níže uvedené technické podmínky poskytování střednědobého investičního úvěru 

představují minimální úroveň rozsahu poskytovaných služeb, která musí být uchazečem 

zajištěna po celou dobu trvání smlouvy. 

 

Předmět plnění musí splňovat požadavky na níže uvedenou specifikaci:  

 Doba čerpání Úvěru  

Předpokládaná doba čerpání Úvěru je od 1. 1. 2015 do 30. 9. 2015.  

Závazný harmonogram čerpání Úvěru není stanoven. Skutečná doba čerpání Úvěru bude 

závislá na aktuálních potřebách a rozhodnutí Zadavatele. 

Pro zpracování nabídky uchazeče je závazný harmonogram předpokládaného čerpání 

Úvěru uvedený v čl. 13 bod 13.1 této zadávací dokumentace. 

 Doba splácení Úvěru 

Doba splacení Úvěru je do 31. 12. 2016. 

Závazný harmonogram splácení Úvěru není stanoven. Splácení jistiny Úvěru bude 

probíhat formou nepravidelných splátek z přijatých dotací a z volných prostředků 

z rozpočtu Plzeňského kraje. 

Mimořádné předčasné splátky budou Zadavateli umožněny bez jakýchkoli poplatků 

a sankcí za předčasné splácení. 

Pro zpracování nabídky uchazeče je závazný harmonogram předpokládaného splácení 

Úvěru uvedený v čl. 13 bod 13.1 této zadávací dokumentace. 

 Zadavatel připouští čerpání Úvěru na základě písemné dispozice Zadavatele doručené 

poskytovateli Úvěru minimálně tři (3) pracovní dny před pracovním dnem očekávaného 

čerpání a splácení jistiny Úvěru v průběhu období splácení na základě písemné 

dispozice Zadavatele doručené poskytovateli Úvěru minimálně tři (3) pracovní dny 

před pracovním dnem požadované splatnosti. 

 Splácení úroků  

Úroky budou splatné měsíčně, k ultimu každého kalendářního měsíce počínaje měsícem, 

ve kterém bylo provedeno první čerpání Úvěru. 

 Zadavatel požaduje po celou dobu trvání smlouvy o Úvěru úročení ve formě úrokové 

sazby odvozené od referenční sazby 1M PRIBOR ± pevná odchylka v % p. a.  

 S výjimkou sankce uvedené v bodu 8. bodu 3.2 čl. 3 této zadávací dokumentace, 

Zadavatel nepřipouští žádné jiné poplatky, sankce, náhrady, provize či odměny související 

s poskytnutím a se správou Úvěru. 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_2350.html


 

 

7 

 

6. Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 

Plnění veřejné zakázky bude realizováno na základě smlouvy o Úvěru uzavřené mezi 

Zadavatelem a vítězným uchazečem (poskytovatelem Úvěru), a to tak, že s plněním může 

být započato od okamžiku účinnosti smlouvy o Úvěru za podmínek ve smlouvě uvedených, 

přičemž skutečná doba zahájení čerpání Úvěru a splácení Úvěru bude závislá na aktuálních 

potřebách a rozhodnutí Zadavatele. Období splácení Úvěru bude zahájeno od okamžiku 

ukončení období čerpání Úvěru, nejpozději od 1. 1. 2016. Den konečné splatnosti Úvěru 

je nejpozději do 31. 12. 2016.  

 

Předpokládaná doba čerpání Úvěru:  od 1. 1. 2015 do 30. 9. 2015. 

Předpokládaná doba splácení Úvěru:  od 1. 10. 2015 do 31. 12. 2016. 

Místo plnění veřejné zakázky:  sídlo Zadavatele, resp. bankovní účty Zadavatele.   

 

 

7. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 
 

Ve smyslu ust. § 50 odst. 1 zákona je kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky uchazeč, 

který splňuje základní kvalifikační předpoklady, profesní kvalifikační předpoklady a technické 

kvalifikační předpoklady. Uchazeč dále musí předložit čestné prohlášení, že je ekonomicky 

a finančně způsobilý splnit veřejnou zakázku. 

Splnění kvalifikace je prokazováno v souladu s ust. § 50 a násl. zákona. Splnění kvalifikace 

je předpokladem posouzení a hodnocení nabídky uchazeče v tomto zadávacím řízení. 

Uchazeč, který nesplní kvalifikaci v rozsahu požadovaném touto zadávací dokumentací, 

bude v souladu s ust. § 60 zákona vyloučen z účasti v tomto zadávacím řízení.  

Zadavatel bezodkladně písemně oznámí uchazeči své rozhodnutí o jeho vyloučení z účasti 

v zadávacím řízení s uvedením důvodu. 

Uchazeč je povinen v souladu s ust. § 65 zákona prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě 

pro podání nabídek. 

Zadavatel se zavazuje při nakládání s informacemi, kterými uchazeč prokazuje splnění 

kvalifikačních předpokladů, postupovat tak, aby nedošlo k porušení práv a oprávněných 

zájmů uchazeče ve vztahu k ochraně jeho obchodního tajemství. 

Prokázání splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů lze nahradit 

předložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud je tento výpis předložen 

ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace a výpis ze seznamu není k poslednímu dni, 

ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší než tři (3) měsíce (ust. § 127 odst. 1 

a 4 zákona). 

 

 

8. Základní kvalifikační předpoklady  
 

Uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů v rozsahu dle ust. § 53 

odst. 1 písm. a) až k) zákona. 

 



 

 

8 

 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč: 

a)   který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 

zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace 

výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého 

úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu 

nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení 

odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento 

předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 

statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního 

orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická 

osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické 

osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím 

své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 

uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 

předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi 

svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

b)   který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 

s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo 

k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 

musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 

nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 

jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu 

této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 

prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 

splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 

kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 

republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

c)   který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 

formou podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

d)   vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech (3) letech neproběhlo 

insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh 

nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 

nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena 

nucená správa podle zvláštních právních předpisů,  

e)   který není v likvidaci,  

f)   který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, 

tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,  

g)   který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,  

h)   který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku 

na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 

podnikání či bydliště dodavatele,  



 

 

9 

 

i)   který nebyl v posledních třech (3) letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu 

nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, 

pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce 

nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad 

na tyto osoby, 

j)   který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 

k)   kterému nebyla v posledních třech (3) letech pravomocně uložena pokuta za umožnění 

výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 

 

Způsob prokázání základních kvalifikačních předpokladů: 

Uchazeč prokáže splnění části základních kvalifikačních předpokladů podle tohoto článku 

předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů, pro prokázání předpokladu dle ust. § 53 odst. 1 

písm. a) a b) zákona; jde-li o právnickou osobu, musí uchazeč doložit výpis z evidence 

Rejstříku trestů, jak pro osobu/všechny osoby statutárního orgánu, tak i pro samotnou 

právnickou osobu, 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu a čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební 

dani pro prokázání předpokladu dle ust. § 53 odst. 1 písm. f) zákona. Uchazeč může 

použít vzor tohoto čestného prohlášení, který je uveden v Příloze č. 3 této zadávací 

dokumentace, 

c) potvrzení příslušného orgánu či instituce (prokázání ust. § 53 odst. 1 písm. h) tohoto 

článku), 

d) čestného prohlášení (prokázání ust. § 53 odst. 1 písm. c), d), e), g), i), j), k) tohoto 

článku). 

 

K prokázání části kvalifikace lze využít vzor čestného prohlášení o prokázání části splnění 

základních kvalifikačních předpokladů, které je součástí Přílohy č. 3 zadávací dokumentace. 

Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že uchazeč splňuje příslušné základní 

kvalifikační předpoklady a musí být podepsán osobou oprávněnou jednat za uchazeče. 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů nesmí být starší 

devadesáti (90) kalendářních dnů ke dni podání nabídky uchazeče. 

Základní kvalifikační předpoklady podle ustanovení ust. § 53 odst. 1 písm. a), b), f), g) a h) 

zákona musí uchazeč splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého 

sídla, místa podnikání či bydliště. 

 

  

9. Profesní kvalifikační předpoklady  
 

Uchazeč prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů v rozsahu dle ust. § 54 

zákona předložením: 

a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán; a současně 

b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. 



 

 

10 

 

Výpis z obchodního rejstříku nesmí být ke dni podání nabídky uchazeče, ke kterému má být 

prokázáno splnění kvalifikace, starší devadesáti (90) kalendářních dnů. 

 

 

10. Technické kvalifikační předpoklady 
 
Dle ust. § 56 odst. 2 písm. a) zákona uchazeč prokáže splnění technických kvalifikačních 

předpokladů předložením čestného prohlášení, které musí obsahovat seznam významných 

služeb poskytnutých uchazečem v posledních třech (3) letech s uvedením jejich rozsahu 

a doby poskytnutí.  

Rozsah požadovaných informací:  

- uchazeč předloží seznam významných služeb poskytnutých uchazečem v posledních 

třech (3) letech v oblasti, která je totožného či obdobného charakteru jako je předmět 

této veřejné zakázky, tj. v oblasti poskytování úvěrů, s uvedením jejich rozsahu 

(označení služby / účel úvěru, celková výše poskytnutého úvěru / úvěrového rámce, 

název nebo obecná specifikace objednatele / dlužníka) a doby poskytnutí. Pro účely 

tohoto ustanovení je uvedené období posledních tří (3) let počítáno zpětně 

od posledního dne lhůty pro podání nabídek. 

Způsob prokázání splnění kvalifikačního předpokladu:  

- předložením čestného prohlášení, jehož vzor je obsažen v Příloze č. 4 zadávací 

dokumentace, a které bude zahrnovat seznam významných služeb, rozsah, dobu 

poskytnutí a případný důvod nepředložení osvědčení či smlouvy dle ust. § 56 odst. 2 

písm. a) zákona, přičemž čestné prohlášení bude podepsáno osobou oprávněnou jednat 

jménem či za uchazeče. Uchazeč je oprávněn k seznamu významných služeb předložit 

smlouvu nebo osvědčení ve smyslu ust. § 56 odst. 2 písm. a) zákona. 

Požadovaná úroveň kvalifikačního předpokladu:  

- uchazeč uvede v minimální úrovni alespoň tři (3) významné služby poskytnuté odlišným 

subjektům v posledních třech (3) letech, což musí z předloženého seznamu 

prokazatelně vyplývat. Za významnou službu se pro účely prokázání splnění tohoto 

kvalifikačního předpokladu považuje služba poskytnutí úvěru s úvěrovým rámcem 

ve výši minimálně 300 mil. Kč (CZK). 

 

Uchazeč splňuje tento kvalifikační předpoklad, pokud v posledních třech (3) letech ke konci 

lhůty pro podání nabídek realizoval (zahájil a ukončil nebo zahájil a dosud provádí a provedl 

v požadovaném rozsahu nebo zahájil před požadovanou lhůtou a ukončil ve lhůtě a provedl 

v požadovaném rozsahu) alespoň 3 významné služby obdobného charakteru a rozsahu. 

 

 

11. Prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti 
 

K prokázání ekonomické a finanční způsobilosti dle ust.  § 50 odst. 1 písm. c) zákona 

uchazeč předloží čestné prohlášení, že je ekonomicky a finančně způsobilý splnit veřejnou 

zakázku. Vzor prohlášení je obsažen v Příloze č. 5 zadávací dokumentace. Čestné 

prohlášení musí být opatřeno podpisem uchazeče nebo osoby oprávněné jednat 

za uchazeče. 

 



 

 

11 

 

12. Prokazování kvalifikace 
 

12.1 Doklady prokazující splnění kvalifikace 

 

Uchazeč může předložit doklady prokazující splnění kvalifikace v prosté kopii. Zadavatel si 

vyhrazuje právo požadovat po uchazeči před uzavřením smlouvy předložit originály 

nebo ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Doklady prokazující splnění 

kvalifikace, které jsou v jiném než českém nebo slovenském jazyce, musí být předloženy 

v úředním překladu. 

 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 

rejstříku nesmějí být ke dni podání nabídky uchazeče starší devadesáti (90) kalendářních 

dnů. 

  

Uchazeč, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo nesplní povinnost 

stanovenou v ust. § 58 zákona, bude Zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

 

V případě, kdy zákon nebo Zadavatel v rámci prokázání kvalifikace požaduje předložení 

čestného prohlášení uchazeče o splnění kvalifikace, musí takové prohlášení obsahovat 

zákonem a Zadavatelem požadované údaje o splnění kvalifikačních předpokladů a musí být 

současně podepsáno osobou oprávněnou jednat za uchazeče. Pokud za uchazeče jedná 

osoba odlišná od osoby oprávněné jednat za uchazeče, musí být v nabídce předložena plná 

moc v originále nebo v úředně ověřené kopii. 

 

V otevřeném řízení je uchazeč povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání 

nabídek. 

 

12.2 Zahraniční uchazeči 

 

Zahraniční uchazeč prokazuje splnění kvalifikace způsobem podle právního řádu 

platného v zemi jeho sídla, místa podnikání nebo bydliště, a to v rozsahu požadovaném 

zákonem a veřejným zadavatelem. Pokud se podle právního řádu platného v zemi sídla, 

místa podnikání nebo bydliště zahraničního uchazeče požadovaný doklad nevydává, 

nebo zde není stanovena povinnost, jejíž splnění má být v rámci kvalifikace prokázáno, 

učiní zahraniční uchazeč o této skutečnosti písemné čestné prohlášení. Veškeré doklady 

musí být doloženy v původním jazyce s připojením jejich úředně ověřeného překladu 

do českého jazyka. Tato povinnost se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce. 

 

 

13. Způsob zpracování nabídkové ceny  
 

13.1 Nabídková cena a požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

 

Celková nabídková cena musí být stanovena jako závazná, nejvýše přípustná 

a nepřekročitelná. Uchazeč je povinen do celkové nabídkové ceny zahrnout všechny 

případné náklady a výdaje, které mu při realizaci veřejné zakázky dle této zadávací 

dokumentace vzniknou nebo mohou vzniknout.  



 

 

12 

 

Za účelem jednoznačného stanovení nabídkové ceny uchazeče za předmět plnění uvedený 

v čl. 3 této zadávací dokumentace, předkládá Zadavatel pro výpočet nabídkové ceny 

uchazeče nezávazné harmonogramy předpokládaného čerpání Úvěru a předpokládaného 

splácení Úvěru, které jsou uvedeny dále v tomto článku zadávací dokumentace (dále jen 

„zadání Zadavatele pro výpočet nabídkové ceny“). Zadavatel požaduje stanovit nabídkovou 

cenu jako cenu za celý předmět plnění veřejné zakázky dle uvedeného zadání Zadavatele 

pro výpočet nabídkové ceny.  

 

Nabídková cena bude platná po celou dobu účinnosti smlouvy o Úvěru, kterou uzavře 

Zadavatel s vítězným uchazečem (poskytovatelem Úvěru).  

 

Nabídková cena bude v nabídce předložena v jedné variantě.  

 

Cena bude uvedena vždy v českých korunách Kč (CZK), a to zvlášť bez DPH a včetně DPH 

podle platných právních předpisů. Pro posouzení nabídkové ceny je rozhodující její celková 

výše bez DPH. Uchazeč je povinen údaje o nabídkové ceně zapracovat do jím 

zpracovaného a předloženého návrhu smlouvy o Úvěru. 

 

Uchazeč zpracuje nabídkovou cenu ve struktuře dle přílohy zadávací dokumentace č. 1 – 

Nabídkový list. Na dalších listech uchazeč uvede způsob (metodu) výpočtu úroků z Úvěru 

dle uvedeného zadání Zadavatele pro výpočet nabídkové ceny. Současně zde uchazeč 

uvede odkaz na jednotlivá ustanovení zpracovaného a předloženého návrhu smlouvy 

o Úvěru.  

 

Metoda výpočtu úroků zvolená a použitá uchazečem pro výpočet nabídkové ceny dle zadání 

Zadavatele pro výpočet nabídkové ceny bude výslovně uvedena v návrhu smlouvy o Úvěru 

předloženém uchazečem a zachována i po celou dobu trvání smlouvy o Úvěru. 

 

 

Harmonogram předpokládaného čerpání Úvěru: 

 

Čerpání Částka 

01. 01. 2015 300 000 000 Kč 

01. 02. 2015 295 500 000 Kč 

01. 03. 2015  

01. 04. 2015  

01. 05. 2015  

01. 06. 2015  

01. 07. 2015 100 000 000 Kč 

01. 08. 2015 100 000 000 Kč 

01. 09. 2015 100 000 000 Kč 

 

 

Přesný den čerpání Úvěru v jednotlivých měsících nelze předem stanovit. Pro kalkulaci 

nabídkové ceny bude uchazeč uvažovat s čerpáním vždy k 1. dni příslušného kalendářního 

měsíce. 

 



 

 

13 

 

Harmonogram předpokládaného splácení Úvěru: 

 

Splácení Částka 

31. 10. 2015 200 000 000 Kč 

30. 11. 2015 240 000 000 Kč 

31. 12. 2015 275 500 000 Kč 

31. 01. 2016  

29. 02. 2016  

31. 03. 2016 40 000 000 Kč 

30. 04. 2016  

31. 05. 2016  

30. 06. 2016 40 000 000 Kč 

31. 07. 2016  

31. 08. 2016  

30. 09. 2016 50 000 000 Kč 

31. 10. 2016  

30. 11. 2016  

31. 12. 2016 50 000 000 Kč 

 

 

Přesný den splácení Úvěru v jednotlivých měsících nelze předem stanovit. Pro kalkulaci 

nabídkové ceny bude uchazeč uvažovat se splácením vždy k poslednímu dni příslušného 

kalendářního měsíce. 

 

Pro výpočet nabídkové ceny dle zadání Zadavatele dosadí uchazeč sazbu 1M PRIBOR 

ve výši 0,30 % p.a., k níž uvede vlastní stanovenou ± pevnou odchylku v % p.a. 

 

V předložené nabídkové ceně budou veškeré náklady uchazeče (poskytovatele Úvěru) 

související s plněním této veřejné zakázky zahrnuty ve výši úrokových nákladů uvedených 

v % p.a. a současně i v celkovém přepočtu těchto nákladů v českých korunách Kč (CZK). 

Přepočet úrokových nákladů bude proveden za celou dobu uvedenou v zadání Zadavatele 

pro výpočet nabídkové ceny uvedené v tomto článku zadávací dokumentace. Na změny 

výše vlastní stanovené ± pevné odchylky v % p.a. nebude brán v době uzavření smlouvy 

o Úvěru či v průběhu plnění předmětu veřejné zakázky ze strany Zadavatele zřetel. 

 

Změna (překročení) nabídkové ceny je možná pouze za těchto podmínek: 

- pouze na základě změny referenční sazby 1M PRIBOR; 

- pokud v době trvání smlouvy o Úvěru budou skutečné termíny čerpání a splácení 

odlišné od termínů uvedených v harmonogramech předpokládaného čerpání a splácení 

Úvěru v tomto bodě zadávací dokumentace výše; 

- pokud v průběhu realizace předmětu plnění veřejné zakázky dojde ke změnám 

daňových právních předpisů týkajících se DPH, případně ke změně obecně závazných 

právních předpisů, které mají na stanovení výše nabídkové ceny přímý dopad, 

a to nejvýše o částku odpovídající této legislativní změně. 

 

 



 

 

14 

 

13.2 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

 

Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu veřejné zakázky v souladu se zadáním 

pro výpočet nabídkové ceny uchazeče uvedeného v bodě 13.1 tohoto článku zadávací 

dokumentace na základě jemu známých údajů a informací získaných průzkumem trhu 

a na základě jemu dostupných údajů a informací o zakázkách stejného či podobného 

předmětu plnění následovně: 

7 650 000 Kč (CZK) bez DPH (slovy sedmmiliónůšestsetpadesáttisíc korun českých). 

 

Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty podle ust. § 67 zákona. 

 

13.3 Limitace nabídkové ceny  

 

Vzhledem ke zdroji financování veřejné zakázky ze zdrojů Plzeňského kraje, stanovil 

Zadavatel nejvýše přípustnou nabídkovou cenu na předmět plnění veřejné zakázky 

v souladu se zadáním pro výpočet nabídkové ceny uchazeče uvedeném v bodě 13.1 tohoto 

článku zadávací dokumentace v celkové výši: 

10 450 000 Kč (CZK) bez DPH (slovydesetmiliónůčtyřistapaadesáttisíc korun českých). 

 

Upozornění Zadavatele: 

V případě, že nabídka uchazeče překročí uvedenou nejvýše přípustnou nabídkovou cenu 

za předmět plnění veřejné zakázky, bude vyřazena pro nesplnění zadávacích podmínek. 

 

 

14. Obchodní podmínky  
 

 Zadavatel předpokládá a požaduje uzavření jedné jediné smlouvy o Úvěru 

s poskytovatelem Úvěru (dodavatelem) na celý předmět plnění veřejné zakázky. 

 Uchazeč je povinen předložit jako nedílnou součást své nabídky závazný návrh smlouvy 

o Úvěru, který bude vypracován v souladu s podmínkami obsaženými v této zadávací 

dokumentaci, které jsou závazné. Uchazeč nesmí v návrhu smlouvy o Úvěru jakkoliv 

omezit podmínky stanovené Zadavatelem v zadávací dokumentaci. V případě, 

že předložený návrh smlouvy o Úvěru bude odkazovat na použití všeobecných 

obchodních podmínek, produktových podmínek nebo jiných podmínek poskytovatele 

Úvěru (dodavatele), musí být tyto součástí nabídky a ve smlouvě o Úvěru musí být 

výslovně uvedeno, že tyto podmínky platí po celou dobu v průběhu trvání smlouvy 

o Úvěru a nemohou být dále měněny. 

 V předloženém návrhu smlouvy o Úvěru musí být požadavky Zadavatele související 

s předmětem plnění uvedené v článcích 3, 5 a 13 této zadávací dokumentace uvedeny 

výslovně, nikoli jen odkazem na použití všeobecných obchodních podmínek, 

produktových podmínek nebo jiných podmínek poskytovatele Úvěru (dodavatele).  

 Předložený návrh smlouvy o Úvěru bude obsahovat ujednání, že uzavřenou smlouvu 

o Úvěru bude možné ukončit některým z následujících způsobů: 

 



 

 

15 

 

- uplynutím sjednané doby; 

- ke dni splacení celkové jistiny všech čerpání spolu se všemi úroky; 

- písemnou dohodou smluvních stran;   

- výpovědí Zadavatele s okamžitou účinností v období před zahájením čerpání, 

přičemž poskytovatel Úvěru nesmí mít právo smlouvu o Úvěru vypovědět.  

 Zadavatel není povinen provádět čerpání a splácení Úvěru dle harmonogramů 

předpokládaného čerpání a předpokládaného splácení Úvěru uvedených v čl. 13 

bod 13.1 této zadávací dokumentace. 

 Návrh smlouvy o Úvěru nesmí obsahovat pro Zadavatele méně výhodné podmínky, 

než jak je předvídáno v zadávacích podmínkách této veřejné zakázky. Návrh smlouvy 

o Úvěru včetně všeobecných obchodních podmínek, produktových podmínek 

nebo jiných podmínek poskytovatele Úvěru (dodavatele) nesmí vyloučit či žádným 

způsobem omezovat oprávnění či požadavky Zadavatele uvedené v zadávací 

dokumentaci. V opačném případě nabídka nesplňuje zadávací podmínky a bude 

vyřazena dle ust. § 76 odst. 1 zákona. 

 Návrh smlouvy o Úvěru musí obsahovat náležitosti stanovené v zadávací dokumentaci 

včetně souhlasu poskytovatele Úvěru (dodavatele) s uveřejněním smlouvy o Úvěru 

na profilu Zadavatele dle ust. §147a odst. 1 zákona, pokud nebude tento souhlas 

poskytovatele Úvěru (dodavatele) v předložené nabídce odmítnut. 

 Návrh smlouvy o Úvěru musí být ze strany uchazeče podepsán statutárním orgánem 

uchazeče nebo osobami oprávněnými jednat za uchazeče. 

 Předložení nepodepsaného návrhu úvěrové smlouvy není předložením řádného návrhu 

smlouvy uchazečem. 

 Případné spory mezi Zadavatelem a uchazečem bude řešit příslušný soud. 

 Otázky neupravené smlouvou, všeobecnými obchodními podmínkami, produktovými 

podmínkami nebo jinými podmínkami uchazeče budou řešeny v souladu se zákonem 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

15. Nabídka 
 

15.1 Závazné pokyny zadavatele k obsahu nabídky 

 

V nabídce musejí být na krycím listu uvedeny identifikační údaje o uchazeči v rozsahu 

na něm stanoveném. Nabídka musí být zpracována v českém jazyce a podepsána na krycím 

listu oprávněnou osobou. Vzor krycího listu nabídky je uveden v Příloze č. 2 této zadávací 

dokumentace. 

 

Nabídka uchazeče musí být v plném rozsahu zpracována v českém jazyce. Dokumenty 

vyhotovené v jiném než českém jazyce musí být opatřeny úředním překladem do českého 

jazyka.  

 

Uchazeč předloží listinnou nabídku v 1 originále. Zadavatel současně doporučuje, 

aby uchazeč předložil listinnou nabídku ve dvou vyhotoveních v listinné podobě, 



 

 

16 

 

z nichž jedno bude označeno jako „ORIGINÁL“ a další jako „KOPIE“. Dále Zadavatel 

doporučuje, aby uchazeč předložil kompletní nabídku v elektronické podobě na CD/DVD, 

a to naskenovanou ve formátu *.pdf.  

 

Pokud podává nabídku více uchazečů společně (společná nabídka), uvedou v nabídce 

též osobu, která bude zmocněna zastupovat tyto uchazeče při styku se zadavatelem 

v průběhu zadávacího řízení. 

Veškeré dokumenty v nabídce budou řádně čitelné, bez škrtů a přepisu. Všechny stránky 

nabídky budou očíslovány vzestupnou kontinuální řadou. 

Každý uchazeč v zadávacím řízení může podat pouze jednu (1) nabídku. 

Předkladateli nabídky nepřísluší náhrada nákladů za zpracování a podání nabídky. 

 

Nabídka bude zpracována v souladu: 

 se zadávací dokumentací a všemi jejími přílohami, 

 se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. 

 

15.2 Řazení nabídky uchazeče 

 

Uchazeč předloží svoji nabídku v tomto rozsahu a doporučeném řazení: 

 Úvodní strana s uvedením názvu předmětu nabídky, místa plnění, identifikačních údajů 

Zadavatele. 

 Obsah nabídky s uvedením čísel stran u jednotlivých článků, oddílů (kapitol, částí). 

 Krycí list nabídky s označením (názvem) této veřejné zakázky, identifikačními údaji 

uchazeče v rozsahu uvedeném v ust. § 17 písm. d) zákona a v souladu s požadavky 

Zadavatele, tj. v následujícím členění: 

 obchodní firma, 

 sídlo, 

 právní forma uchazeče, 

 identifikační číslo (IČO). 

Zadavatel dále doporučuje uvést: 

 osobu/-y, které jsou oprávněny jednat za uchazeče, dále právní titul, na základě 

kterého jsou oprávněny tyto osoby jednat za uchazeče včetně předložení 

podpisových vzorů zmocněných osob, 

 kontaktní osobu/-y uchazeče s uvedením telefonického spojení, faxového spojení 

a e-mailového spojení na kontaktní osobu, 

 webové (www) stránky uchazeče, 

 doručovací adresu uchazeče na území České republiky; pokud je uchazeč 

zahraniční osoba, uvede místo pro doručování veškeré korespondence týkající se 

této veřejné zakázky, korespondenční adresu na území České republiky. 

 Nabídková cena předložena na tiskopisu „Nabídkový list“ uvedeném v Příloze č. 1 

této ZD včetně uvedení metody (způsobu) výpočtu úroků z Úvěru na dalším listu/-ech 

přiložených k tiskopisu „Nabídkový list“.  



 

 

17 

 

 Vypracovaný vlastní Návrh smlouvy o Úvěru vč. případných všeobecných obchodních 

podmínek, produktových podmínek nebo jiných podmínek, podepsaný statutárním 

orgánem uchazeče nebo osobami oprávněnými jednat za uchazeče. Zadavatel je 

po ukončení zadání oprávněn o obsahu návrhu smlouvy dále jednat a vyžadovat jeho 

úpravu nebo doplnění znění v těch částech, které nevedou ke změně zadávacích 

podmínek. Údaje ve smlouvě uvedené musí být v souladu s údaji, které uchazeč uvede 

v dalších částech své nabídky; v případě rozdílu je rozhodující návrh smlouvy o Úvěru. 

 Doklady k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů. Uchazeč prokáže splnění 

kvalifikace požadované v čl. 7 této zadávací dokumentace, když předloží čestné 

prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku (Příloha č. 5 

zadávací dokumentace) a doklady prokazující splnění: 

a) základních kvalifikačních předpokladů, (prohlášení dle Přílohy č. 3 zadávací 

dokumentace a doklady prokazující splnění základních kvalifikačních 

předpokladů), 

b) profesních kvalifikačních předpokladů, 

c) technických kvalifikačních předpokladů (čestné prohlášení o splnění 

technických kvalifikačních předpokladů dle Přílohy č. 4 zadávací dokumentace 

včetně seznamu významných služeb).   

 Čestné prohlášení dle § 68 odst. 3 zákona a dále dle čl. 16. 4. a Přílohy č. 6 zadávací 

dokumentace. 

 Čestné prohlášení o souhlasu s uveřejněním smlouvy o Úvěru na profilu 

Zadavatele dle Přílohy č. 7 zadávací dokumentace. 

 Poslední stranou celé nabídky bude Prohlášení uchazeče o celkovém počtu listů 

nabídky, podepsané osobou oprávněnou jednat za uchazeče, nebo jím řádně 

zmocněnou osobou (přičemž v takovém případě doloží uchazeč v nabídce plnou moc 

pro takovou zmocněnou osobu v originále nebo její úředně ověřenou kopii). 

 Identifikace subdodavatelů, uchazeč je v nabídce povinen uvést, které části plnění 

z veřejné zakázky má v úmyslu zadat subdodavatelům a uvést identifikační údaje 

každého subdodavatele dle čl. 16.6 zadávací dokumentace nebo předloží čestné 

prohlášení, že nebude mít žádné subdodavatele. 

 Ostatní dokumenty, uchazeč je oprávněn v nabídce uvést další údaje, informace nebo 

doklady vztahující se k předmětu veřejné zakázky. 

 

Nedodržení Zadavatelem doporučeného řazení nabídky (formální úpravy) není důvodem 

pro vyřazení nabídky z posuzování a vyloučení uchazeče z další účasti v zadávacím řízení. 

  

 

15.3 Podání nabídky 

 

Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Varianty nabídky ve smyslu ust. § 70 zákona 

se nepřipouští. 

Uchazeč je oprávněn podat nabídku v listinné podobě nebo v elektronické podobě. 

 



 

 

18 

 

Nabídka v listinné podobě 

Nabídka v listinné podobě musí být podána v řádně uzavřené obálce označené názvem 

veřejné zakázky „Investiční úvěr na předfinancování projektů Plzeňského kraje 

z fondů EU“ s nápisem "NEOTEVÍRAT" a s uvedením adresy uchazeče, na kterou je 

možné zaslat oznámení dle ust. § 81 odst. 3 zákona a dle ust. § 71 odst. 6 a 7 zákona.  

 

Nabídka nebude obsahovat opravy a přepisy a jiné nesrovnalosti, které by Zadavatele mohly 

uvést v omyl. Nabídka bude zabezpečena proti neoprávněné manipulaci s jednotlivými listy 

(např. provázané šňůrkou s přelepením volných konců a opatřené na přelepu razítkem). 

V případě podání nabídky v kroužkovém pořadači či podobném technickém provedení, 

musí být tato zabezpečena proti možné manipulaci s jednotlivými listy. Jednotlivé strany 

nabídky budou číslované, a to včetně příloh, jednotným způsobem umožňujícím ověření, 

že s jednotlivými listy nabídky nebylo manipulováno. 

 

Uchazeč je povinen doručit nabídku do sídla administrátora veřejné zakázky Zadavatele 

na adresu Centrální nákup, příspěvková organizace, Vejprnická 663/56, Plzeň, 

PSČ: 318 00, III. patro, kancelář č. 1, a to v pracovních dnech od 8:00 – 11:00 hodin 

a 12:30 – 14:00 hodin, k rukám pověřené osoby Zadavatele. 

(Pozn.: Sídlo Centrálního nákupu se nachází v areálu SOU elektrotechnického, Vejprnická 

663/56, pavilon 5 (budova Policie ČR), 3. Patro.) 

 

Uchazeč je povinen doručit nabídku nejpozději do konce lhůty pro podání nabídky, 

což je dne 

30. 4. 2014 do 10:00 hod  
 

Za rozhodující pro doručení nabídky je vždy považován okamžik převzetí nabídky 

(pověřeným zaměstnancem administrátora veřejné zakázky). 

 

Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se nepřihlíží. Uchazeč bude 

o pozdním podání nabídky vyrozuměn Zadavatelem v souladu s ust. § 71 odst. 1 zákona. 

(Pozn.: Zadavatel nenese odpovědnost za nedoručení nabídky včas prostřednictvím pošty 

nebo kurýrní služby.) 

 

Nabídka v elektronické podobě 

Pokud uchazeč podává nabídku v elektronické podobě, učiní tak prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK (https://ezak.cnpk.cz), na příslušném profilu této veřejné 

zakázky (https://ezak.cnpk.cz/contract_display_2350.html), a to po předchozí registraci. 

Taková nabídka musí být opatřena elektronickým podpisem oprávněné osoby uchazeče. 

Nabídka v elektronické podobě musí být označena stejně jako nabídka listinná 

a obsahovat všechny požadované dokumenty. Pro podání nabídek v elektronické podobě 

je třeba provést registraci uchazeče v elektronickém nástroji E-ZAK na adrese 

https://ezak.cnpk.cz/registrace.html. K úspěšnému dokončení registrace je nutné využít 

platný elektronický podpis založený na kvalifikovaném certifikátu. Pokud elektronický podpis 

uchazeč nevlastní, lze dokončit registraci i bez jeho využití. Nicméně pro plnohodnotnou 

účast v této veřejné zakázky je nutné vlastnit elektronický podpis založený na kvalifikovaném 

certifikátu. Podrobnější informace uchazeč nalezne v uživatelské příručce pro dodavatele 

https://ezak.cnpk.cz/
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_2350.html
https://ezak.cnpk.cz/registrace.html


 

 

19 

 

(https://ezak.cnpk.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf) a manuálu elektronického 

podpisu (https://ezak.cnpk.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf). 

 

V případě, že se uchazeči nedaří zaregistrovat do systému, je jeho IČO pravděpodobně 

již obsazeno. Je možné, že uchazeč byl před vypsáním této veřejné zakázky 

“předregistrován“ Zadavatelem, případně pověřenou osobou, a je tedy již veden v evidenci 

systému. Postup dokončení registrace je velice podobný postupu popsaném v odstavci výše. 

Pouze je nutné do dokončení registrace vstoupit pomocí hypertextového odkazu 

z předregistračního emailu, který byl zaslán na adresu uchazeče. V případě ztráty 

nebo neobdržení předregistračního emailu lze kontaktovat p. Jana Kronďáka 

(jan.krondak@cnpk.cz) pro jeho opětovné zaslání, případně nápravu jiným způsobem. 

 

 

Test nastavení prohlížeče 

Na adrese https://ezak.cnpk.cz/test_index.html má uchazeč možnost si ověřit, zda jeho 

prohlížeč splňuje všechny potřebné požadavky pro účast v zadávacím řízení. 

Test prostředí 

Tento test prověří nezbytné součásti internetového prohlížeče a správnost jejich 

nastavení pro práci s elektronickým nástrojem E-ZAK. 

Test odeslání nabídky 

Tento test zájemci umožní vyzkoušet si elektronické podání testovací nabídky 

v prostředí elektronického nástroje E-ZAK. Tento test ověří, zda elektronický podpis 

uchazeče vyhovuje pro využití v elektronickém nástroji E-ZAK. Podmínky úspěšného 

průběhu: 

 úspěšně absolvovaný první test prostředí, 

 platný zaručený elektronický podpis založený na kvalifikovaném certifikátu 

(vydávají ho Eldentity, a.s. PostSignum QCA, nebo První certifikační – I. CA). 

 

 

16. Další informace 
 

16.1 Dodatečné informace 

 

Uchazeč je oprávněn po Zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám v souladu s ust. § 49 zákona.  

 

Písemná žádost musí být Zadavateli doručena nejpozději šest (6) pracovních dnů 

před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odešle dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám, případně související dokumenty, nejpozději do čtyř (4) pracovních 

dnů po doručení žádosti uchazeče. Zadavatel tyto dodatečné informace, včetně přesného 

znění žádosti uchazeče o dodatečné informace, odešle současně všem uchazečům, 

kteří požádali o poskytnutí této zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací 

dokumentace poskytnuta.  

 

Dodatečné informace budou rovněž uveřejněny na portále E-ZAK: 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_2350.html 

https://ezak.cnpk.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://ezak.cnpk.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf
mailto:jan.krondak@cnpk.cz
https://ezak.cnpk.cz/test_index.html
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_2350.html


 

 

20 

 

Zadavatel je oprávněn poskytnout uchazečům dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám i bez předchozí žádosti. 

 

Podáním administrativních informací k veřejné zakázce je pověřena Mgr. Barbora 

Choulíková, a to formou písemného dotazu (e-mail: barbora.choulikova@cnpk.cz). 

 

16.2 Otevírání obálek 

 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 30. 4. 2014 od 10:00 hodin v zasedací 

místnosti č. 9 v sídle organizace Centrální nákup, příspěvková organizace, Vejprnická 

663/56, Plzeň, PSČ: 318 00. Otevírání obálek mají právo se zúčastnit zástupci všech 

uchazečů, kteří podali svoji nabídku. Účast je omezena na jednoho (1) zástupce za každého 

uchazeče, který podal svoji nabídku. 

 

16.3 Zadávací lhůta 

 
Zadávací lhůtou je dle ust. § 43 odst. 1 zákona lhůta, po kterou jsou uchazeči svými 

nabídkami vázáni. Zadávací lhůta u této veřejné zakázky činí devadesát (90) dní. Běh této 

lhůty začíná plynout dnem skončení lhůty pro podání nabídky a končí dnem doručení 

oznámení Zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta se prodlužuje 

uchazečům, s nimiž může Zadavatel uzavřít smlouvu až do doby uzavření smlouvy 

podle ust. § 82 odst. 4 zákona nebo do zrušení zadávacího řízení.  

 

16.4 Součásti nabídky podle § 68 zákona 

 

V souladu s ust. § 68 odst. 3 písm. a), b), c) zákona uchazeč v nabídce předloží: 

a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů uchazeče, 

kteří v posledních třech (3) letech od konce lhůty pro podání nabídek byli 

v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u Zadavatele, popř. čestné 

prohlášení, že žádné takové orgány ani osoby u uchazeče nepůsobí, 

b) seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního 

kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek (pouze má-li uchazeč formu akciové 

společnosti), 

c) prohlášení o tom, že uchazeč neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 

zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

 

16.5 Souhlas s uveřejněním smlouvy 

 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč ve své nabídce předložil čestné prohlášení podepsané 

osobou oprávněnou jednat za uchazeče, ve kterém prohlašuje, že souhlasí s tím, 

aby smlouva o Úvěru uzavřená na tuto veřejnou zakázku, včetně případných dodatků 

a příloh, byla v souladu s ust. § 147a odst. 1 písm. a) zákona uveřejněna na profilu 

Zadavatele, a to na URL adrese https://www.ezak.cnpk.cz v detailu veřejné zakázky 

na URL adrese: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_2350.html. Uchazeč je oprávněn 

použít vzor čestného prohlášení, který tvoří Přílohu č. 7 zadávací dokumentace. 

 

mailto:barbora.choulikova@cnpk.cz
https://www.ezak.cnpk.cz/
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_2350.html


 

 

21 

 

Pokud uchazeč nesouhlasí s uveřejněním smlouvy o Úvěru nebo její části, je povinen 

v nabídce předložit o tomto písemné vyjádření, v němž označí ty části návrhu smlouvy 

o Úvěru, jejichž uveřejněním by došlo k porušení ochrany obchodního tajemství, 

bankovního tajemství, osobních údajů nebo jiných citlivých údajů. Tyto údaje pak Zadavatel 

na profilu nezveřejní. Uchazeč je přitom povinen uvést konkrétní důvody zákazu uveřejnění 

těchto částí s odkazem na příslušné právní předpisy. 

 

16.6 Identifikace subdodavatelů 

 

Zadavatel požaduje v souladu s ust. § 44 odst. 6  zákona, aby uchazeč ve své nabídce 

specifikoval části plnění veřejné zakázky, které má v úmyslu realizovat prostřednictvím 

jednoho či více subdodavatelů, a je povinen uvést identifikační údaje všech těchto 

subdodavatelů a procentuální vyjádření podílu plnění subdodavatele na celkovém objemu 

zakázky, tj. celkové nabídkové ceny.  

 

Uchazeč tak učiní prohlášení, v němž popíše subdodavatelský systém spolu s uvedením, 

jakou část této veřejné zakázky bude konkrétní subdodavatel realizovat. V případě, 

že uchazeč nebude realizovat žádnou část veřejné zakázky prostřednictvím subdodavatele, 

předloží čestné prohlášení, že nebude mít žádné subdodavatele.  

 

Takový doklad musí být datován a opatřen podpisem uchazeče nebo osoby oprávněné 

jednat jménem či za uchazeče. Pokud za uchazeče jedná zmocněnec na základě plné moci, 

musí být v nabídce předložen originál plné moci s uvedením rozsahu zmocnění. 

 

Zadání provedené části plnění subdodavateli uchazečem, nezbavuje uchazeče jeho 

odpovědnosti za řádné poskytování plnění vůči Zadavateli. Uchazeč odpovídá Zadavateli 

za plnění, které svěřil subdodavateli, ve stejném rozsahu, jako by jej poskytoval sám. 

 

 

17. Hodnotící kritérium a způsob hodnocení nabídek 
 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena 

dle ust. § 78 odst. 1 písm. b) zákona. 

 

Hodnocení nabídek provede hodnotící komise podle nejnižší nabídkové ceny. Zadavatel 

stanoví, že při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty. 

 

Výsledné pořadí hodnocených nabídek bude stanoveno vzestupně od nejnižší nabídkové 

ceny. V případě, že po hodnocení nabídek bude na prvním, druhém nebo třetím místě více 

nabídek se shodnou nabídkovou cenou, bude o pořadí nabídek se shodnou nabídkovou 

cenou rozhodnuto losem tak, aby bylo pro účely postupu podle § 82 odst. 4 zákona 

jednoznačně určeno, kteří uchazeči se umístili na prvním, druhém a třetím místě. Losování 

provede za účasti notáře pověřený člen hodnotící komise. K losování budou přizváni 

uchazeči, kteří podali nabídky se shodnou nabídkovou cenou. O losování bude vyhotoven 

zápis, který bude součástí dokumentace o veřejné zakázce. 

 

 



 

 

22 

 

18. Další podmínky a informace zadavatele 
 

 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit toto zadávací řízení ve smyslu ust. § 84 zákona. 

 Zadavatel požaduje, aby mu byly vždy řádně a včas oznámeny veškeré změny 

v kvalifikaci uchazeče a předloženy potřebné dokumenty prokazující splnění kvalifikace 

v plném rozsahu dle ust. § 58 zákona. 

 Veřejná zakázka není dělena na části podle ust. § 98 zákona. 

 Zadavatel nebude vracet podanou nabídku. 

 Veškeré doklady by měly být kvalitním způsobem vytištěny tak, aby byly dobře čitelné. 

Žádný doklad by neměl obsahovat opravy a přepisy, které by Zadavatele mohly uvést 

v omyl.  

 Zadavatel připouští nabídky uchazečů, kteří mají sídlo nebo místo podnikání 

v členském státě EU a ostatních státech, které mají s Českou republikou či EU 

uzavřenou mezinárodní smlouvu zaručující přístup dodavatelů z těchto států 

k zadávané veřejné zakázce. 

 Zadavatel si ponechá ve spisu všechny obdržené nabídky, které byly řádně doručeny 

v rámci lhůty pro podávání nabídek. 

 Zadavatel není oprávněn přiznat uchazeči ani zčásti náhradu nákladů spojených 

s účastí v tomto zadávacím řízení. 

 Znění zadávací dokumentace bylo za Zadavatele schváleno dne 17. 2. 2014 

usnesením Rady Plzeňského kraje č. 1642/14. 

 Zadávací podmínky veřejné zakázky byly projednány na zasedání Výboru pro veřejné 

zakázky ZPK dne 24. 2. 2014. 

 

V Plzni dne 25. 2. 2014 

 

 

 

................................................................................... 

Za Zadavatele Plzeňský kraj 

Václav Šlajs, hejtman Plzeňského kraje 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 - Nabídkový list (Tabulka pro zpracování nabídkové ceny)  

Příloha č. 2 - Krycí list nabídky  

Příloha č. 3 - Čestné prohlášení o splnění části základních kvalifikačních předpokladů  

Příloha č. 4 - Čestné prohlášení o splnění technických kvalifikačních předpokladů (včetně seznamu 

významných služeb) 

Příloha č. 5 - Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti   

Příloha č. 6 - Čestné prohlášení dle § 68 odst. 3 zákona  

Příloha č. 7 - Čestné prohlášení o souhlasu s uveřejněním smlouvy na profilu zadavatele  

Příloha č. 8 - Finanční a účetní výkazy Plzeňského kraje za rok 2012 (elektronická příloha) 
Příloha č. 9 - Finanční a účetní výkazy Plzeňského kraje za rok 2013 (elektronická příloha) 



 

 

23 

 

Příloha č. 1 
 

Nabídkový list 

„Investiční úvěr na předfinancování projektů Plzeňského kraje  
z fondů EU" 

Zadavatel:   Plzeňský kraj 
IČO:    70890366 
DIČ:    CZ70890366 
Sídlo:    Škroupova 18, Plzeň  306 13  
Zastoupený: administrátorem Centrální nákup, příspěvková organizace 
 

ÚDAJE O NABÍDCE – OBECNĚ 

Uchazeč:        

Sídlo:       

IČO:       

 
Úroková sazba: 

2
       

 

 

ÚDAJE O NABÍDCE DLE ZADÁNÍ ZADAVATELE 3 

Úroková sazba celkem vyjádřená v % p.a. 
4
       

Celková nabídková cena v Kč 
5
       

 
 
 
 
 

Datum:    
      

Jméno a příjmení   

osoby oprávněné jednat za uchazeče       

 

podpis:  
 
 

údaje o případném zplnomocnění:  
 

 

 

 

                                                      
2   Nabízená úroková sazba ve formátu „1M PRIBOR ± pevná odchylka v % p.a.“ 
3   Zadání Zadavatele pro výpočet nabídkové ceny vychází z harmonogramů předpokládaného čerpání a splácení Úvěru, 

které jsou uvedeny v zadávací dokumentaci v čl. 13 bod 13.1. 
4   Vyjádřeno v % p.a. celkem po dosazení za konstantu 1M PRIBOR výši 0,30 % p.a. 
5   Celková nabídková cena zahrnuje úrokové náklady celkem dle zadání Zadavatele pro výpočet nabídkové ceny, 

které vychází z harmonogramů předpokládaného čerpání a splácení Úvěru vyjádřené v CZK. 



 

 

24 

 

Příloha č. 2 

 

 

K R Y CÍ  L I S T  NAB Í D K Y  

do otevřeného řízení na zadání nadlimitní veřejné zakázky na služby: 

„Investiční úvěr na předfinancování projektů Plzeňského kraje  
z fondů EU“ 

 
Zadavatel: Plzeňský kraj 

Plzeň, Škroupova 18, PSČ 306 13 
IČO: 70890366 

 

Identifikační údaje uchazeče: 

Obchodní firma  
 

      

Sídlo 

 
      

Právní forma       

Identifikační číslo (IČO)   

 
      

Osoba oprávněná 
jednat za uchazeče: 

      

Kontaktní osoba:       

telefon:       fax:       e-mail :       

Webové (www) stránky uchazeče:       

Doručovací adresa uchazeče na území 
České republiky: 

      

 

Nabídková cena (cena celkem) 

cena v Kč bez DPH sazba DPH v % výše DPH v Kč cena v Kč vč. 
DPH 

                        

Čestné prohlášení o zpracování nabídky:  

 uchazeč, osoba jemu blízká, ani žádný jeho zaměstnanec se nepodílel na zpracování zadávací 

dokumentace předmětné veřejné zakázky, 

 uchazeč nezpracoval nabídku v součinnosti se zaměstnancem zadavatele, s členem statutárního orgánu 

zadavatele, se statutárním orgánem zadavatele. 

Datum:          

Jméno a příjmení   

osoby oprávněné jednat za uchazeče. 
      

Podpis:  
 
 

Údaje o případném zplnomocnění:  
 



 

 

25 

 

Příloha č. 3 

 
 

Čestné prohlášení o splnění části základních kvalifikačních předpokladů 
dle ust. § 53 odst. 1 písm. c), d), e), f), g), i), j) a k) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách (dále jen „zákon“) 

 
Uchazeč:  ………………….………………………………….... 

IČO/DIČ:  ………………………………………………………..  

se sídlem: ……………….….……………………….…............. 

jednající: …………………………………….………….……... 

 

jako dodavatel veřejné zakázky „Investiční úvěr na předfinancování projektů 
Plzeňského kraje z fondů EU“ 

 

tímto prohlašuje, že (v souladu s příslušnými písm. ust. § 53 odst. 1 zákona):  

 

c) v posledních třech (3) letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 

podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

d) vůči jeho majetku neprobíhá nebo v posledních třech (3) letech neproběhlo insolvenční 

řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut 

proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs 

zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa 

podle zvláštních právních předpisů, 

e) není v likvidaci, 

f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak 

v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče, 

i) nebyl v posledních třech (3) letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 

pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů; pokud uchazeč 

vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce či jiné osoby odpovídající 

za činnost uchazeče, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 

j) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a  

k) nebyla mu v posledních třech (3) letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 

nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 

 

 

V …...............  dne …….. 2014                                              

 

                                                                                                                         

                                                                         .................................................                                                                                                                                                            

                                                                          podpis osoby oprávněné jednat 

                                                                   za uchazeče 

 



 

 

26 

 

Příloha č. 4 

 

Čestné prohlášení o splnění technických kvalifikačních předpokladů  

(včetně seznamu významných služeb) 

dle ust. § 56 odst. 2 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách  

(dále jen „zákon“) 

 

Uchazeč:  ………………….………………………………….... 

IČO/DIČ:  ………………………………………………………..  

se sídlem: ……………….….……………………….…............. 

jednající: …………………………………….………….……... 

 

jako uchazeč veřejné zakázky „Investiční úvěr na předfinancování projektů Plzeňského 

kraje z fondů EU“ tímto čestně prohlašuje, že poskytl úvěry s úvěrovým rámcem vyšším 

než 300 mil. Kč v uplynulých třech (3) letech odlišným subjektům dle níže uvedeného 

seznamu významných služeb. 

Pořadové číslo 1 Požadované informace 

Výše úvěru / úvěrového rámce (v CZK):  

Účel úvěru:  

Doba poskytnutí (datum DD. MM. RRRR):  

Obchodní firma/název objednatele (dlužníka)
*
:  

Pořadové číslo 2  

Výše úvěru / úvěrového rámce (v CZK):  

Účel úvěru:  

Doba poskytnutí (datum DD. MM. RRRR):  

Obchodní firma/název objednatele (dlužníka)
*
:  

Pořadové číslo 3  

Výše úvěru / úvěrového rámce (v CZK):  

Účel úvěru:  

Doba poskytnutí (datum DD. MM. RRRR):  

Obchodní firma/název objednatele (dlužníka)
*
:  

Poznámka 
*)
  Pokud to smlouva mezi dodavatelem / uchazečem a příslušným dlužníkem umožňuje, jinak obecná 

specifikace objednatele (dlužníka). 

 

 

V ….……........…  dne …….. 2014                    

 

                                                     

                                                                    ...................................................... 

                                                                      podpis osoby oprávněné jednat 

                                                                   za uchazeče 

 



 

 

27 

 

Příloha č. 5  

 

 

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 

zakázku 

v souladu s ust. § 50 odst. 1 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách  

(dále jen „zákon“) 

 

Uchazeč: ………………………………......,  

IČO/DIČ:  ..……………..…........................,  

se sídlem:  .…………….......…………….…,  

jednající:  .…………..............………..……,  

 

 

 

tímto čestně prohlašuje, že je dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění, ekonomicky a finančně způsobilý splnit nadlimitní veřejnou 

zakázku s názvem „Investiční úvěr na předfinancování projektů Plzeňského kraje 

z fondů EU“. 

 
 

V ….……........…  dne …….. 2014                    

 

 

 

                                                     

                                                                    ..................................................... 

                                                                      podpis osoby oprávněné jednat 

                                                                   za uchazeče 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

28 

 

Příloha č. 6 

 
 

Čestné prohlášení 

v souladu s ust. § 68 odst. 3 písm. a), b) a c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

(dále jen „zákon“)  

 

Uchazeč: ………………………………......,  

IČO/DIČ:  ..……………..…........................,  

se sídlem:  .…………….......…………….…,  

jednající:  .…………..............………..……,  

 

 

Název veřejné zakázky: „Investiční úvěr na předfinancování projektů Plzeňského kraje 

z fondů EU“ 

__________________________________________________________________________ 

 

Čestně prohlašujeme, že jsme neuzavřeli a neuzavřeme zakázanou dohodu podle zvláštního 

právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou a současně předkládáme: 

 

1) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních třech (3) 

letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním 

či obdobném poměru u Zadavatele (popř. čestné prohlášení, že žádné takové orgány 

ani osoby u uchazeče nepůsobí)* a 

 

2) aktuální seznam akcionářů s podílem akcií vyšším než 10 % (pouze má-li uchazeč formu 

akciové společnosti)*. 

 

 

 

V …........…... dne.............. 2014   

                                                                                                                         

                                                                        ...................................................                                                                                                                                                            

                                                                         podpis osoby oprávněné jednat 

                                                                   za uchazeče 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* Poznámka: uchazeč vyplní podle skutečnosti a přiloží požadovaný seznam nebo čestné prohlášení. 



 

 

29 

 

Příloha č. 7 

 

 

Souhlas s uveřejněním smlouvy na profilu Zadavatele 

 

 

Uchazeč: ………………………………......,  

IČO/DIČ:  ..……………..…........................,  

se sídlem:  .…………….......…………….…,  

jednající:  .…………..............………..……,  

 

jako dodavatel nadlimitní veřejné zakázky s názvem: 

 

 

„Investiční úvěr na předfinancování projektů Plzeňského kraje z fondů EU“ 

 

tímto čestně prohlašuje,  

 

že souhlasí s tím, aby smlouva o Úvěru včetně příloh a případných dodatků uzavřená na tuto 

veřejnou zakázku, byla v souladu s § 147a odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, v platném znění, uveřejněna na profilu Zadavatele, a to na URL 

adrese: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_2350.html v detailu výše uvedené veřejné 

zakázky.   

 

 

 

V …………....….. dne ……. 2014 

                                             

                                                                                                 

........................................................................ 

                                                                            podpis osoby oprávněné jednat 

                                                                   za uchazeče 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Pozn.: Pokud uchazeč nesouhlasí s uveřejněním smlouvy o Úvěru nebo její části, je povinen v nabídce předložit 

o tomto písemné vyjádření, v němž označí ty části návrhu smlouvy o Úvěru, jejichž uveřejněním by došlo 
k porušení ochrany obchodního tajemství, bankovního tajemství, osobních údajů nebo jiných citlivých údajů. 
Tyto údaje pak Zadavatel na profilu nezveřejní. Uchazeč je přitom povinen uvést konkrétní důvody zákazu 
uveřejnění těchto částí s odkazem na příslušné právní předpisy. 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_2350.html

		2014-02-27T09:37:34+0100
	Václav Šlajs




